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CATAGOLFE 2010

01/10/2010 au 04/10/2010

Mercredi 6 Octobre 2010 a 21.51 h. .

Course 3 provisoire en TEMPS REELS - Classe HC16 (13 participants)

Page 1
(Ed_Ma_T2)
Rang | Identif.1 | Identif 2 Concurrent Cl. Temps réel Pénalité Tps total Ecart 1er Ec préc
1 110133 HUET DE FROBERVILLE Barthelemy hobie 16ss spi(*) [FRANCE] C03 04:02:14 04:02:14
SALOMON Matthieu
2 106620 BELBEOCH Herve hobie 16(*) [S R VANNES] C03 04:02:45 04:02:45 00:00:31 00:00:31
BELBEOCH Charles
3 110358 MAHEO Margaux hobie 16(*) [E V CATASCHOOL] C03 04:05:50 04:05:50 00:03:36 00:03:05
GRECK Estelle
4 110426 LEBEC Gauthier hobie 16ss spi(*) [FRANCE] C03 04:14:31 04:14:31 00:12:17 00:08:41
LE POMELLEC Hugo
5 108837 DESTORS Baudouin hobie 16ss spi(*) [CN ARRADON] C03 04:15:01 04:15:01 00:12:47 00:00:30
DESTORS Gregoire
6 110261 HOUDET Mikael hobie 16(*) [E V CATASCHOOL] C03 04:22:44 04:22:44 00:20:30 00:07:43
COLLET Charles edouard
7 110464 BUONANNO Lisbeth hobie 16(*) [Y C NOISY LE GRAND] C03 04:29:31 04:29:31 00:27:17 00:06:47
ROBERT Dominique
111357 BERNARD Corentin hobie 16(*) [LES GLENANS] C03 04:45:57 04:45:57 00:43:43 00:16:26
106796 BOTHEREL Anthony hobie 16(*) C03 05:34:52 05:34:52 01:32:38 00:48:55
JOUBEL FREDERIC
10 8 MOUELLIC Didier hobie 16(*) [C N ILE TUDY] C03 |99j. 99:99:99| DNF 06:08:21 06:08:21 02:06:07 00:33:29
LEDUC Pierre
10 ex| 110355 MOURET Camille hobie 16(*) [E V CATASCHOOL] C03 |99j.99:99:99| DNF 06:08:21 06:08:21 02:06:07
CHAPELLE EVE
10 ex| 111138 BROCHARD Patrice hobie 16(*) [ASPTT RENNES -DINARD] C03 |99j.99:99:99| DNF 06:08:21 06:08:21 02:06:07
BOC-HO Anne
13 111147 DAGORN Rozenn hobie 16(*) [C N ST POL] C03 |99j.99:99:99| DsQ 07:15:20 07:15:20 03:13:06 01:06:59
LAZERGES BENJAMIN

BURBAN Marc, Président du Comité de Course

BREHIER Patrick, Président du Jury
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